
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬЬБАЯ ШКОЛА №16 

ИМЕНИ УЧАСТНИКА ВЕЛЖОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА НАУМОВР1ЧА НЕСТЕРОВА 

СТАНИЦЫ КАЛАДЖИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБРШСКИЙ РАЙОН

'I

01.09.2023 года

ПРИКАЗ

ст. Каладжинская 01- 12/

Об утверждении списка учащихся получающих начальное общее 
образование, обеспечивающихся льготным питанием 

в МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова 
ст. Каладжинской Лабинского района

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 29.08.2023 года № 851 
«Об утверждении стоимости питания в муниципальных 
общеобразовательных организациях Лабинского района, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список учащихся получающих начальное общее образование 
обеспечивающихся бесплатным горячим питанием в МОБУ СОШ № 16 им. 
И.Н. Нестерова ст. Каладжинской Лабинского района (Приложение № 1 к 
настоящему приказу).

2. Организовать льготное питание для учащихся с 01.09.2023 года.
3. Полищуковой Наталье Юрьевне, заместителю директора по административно 

-  хозяйственной работе, ответственной по организации питания учащихся :
3.1. контролировать обеспечение льготным питанием учащихся МОБУ 
СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской Лабинского района;
3.2. вести учет питания учащихся МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова ст. 
Каладжинской Лабинского района

4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МОБУ СОШ № 16 
станицы Каладжинской 
Лабинского района К.В.Астанина



приложение № 1 
К приказу директора 

МОБУ СОШ № 16 
им. И.Н.Нестерова 

ст. Каладжинской Лабинского района 
от 01.09.2023 г. № 01-12/Ж-^

Список учащихся получающих начальное общее образование 
обеспечивающихся бесплатным горячим питанием в 

МОБУ СОШ № 16 им. И.Н. Нестерова ст. Каладжинской
Лабинского района

№ п/п Ф.И.О. учащегося Класс
1. Бондарев Константин Станиславович 1
2. Власов Никита Александрович 1
3. Губаренко Мария Николаевна 1
4. Добудько Мирон Владимирович 1
5. Левчикова Ева Александровна 1
6. Назарова Владислава Андреевна 1
7. Попов Тихон Алексеевич 1
8. Саенко Владислав Вадимович 1
9. Тищенко Родион Юрьевич 1
10. Якименко Матвей Александрович 1
И. Алидарова Аида Казбековеа 1
12. Астанина Алёна Андреевна 1
13. Балюнас Павел Павлович 1
14. Болгов Виктор Павлович 1
15. Бондарев Валерий Викторович 1
16. Варданян Нана Гагиковна 1
17. Вожжикова Надежда Николаевна 1
18. Горбань София Ивановна 1
19. Горичная Кира Александровна 1
20. Гришман Владислав Сергеевич 1
21. Забелин Иван Сергеевич 1
22. Зинченко Роман Олегович 1
23. Карпенко Матвей Сергеевич 2
24. Конарева Дарина Николаевна 2
25. Круглова Альвина Андреевна 2
26. Лобес Кира Анатольевна 2
27. Свищов Владимир Сергеевич 2
28. Селимханова Камилла Александровна 2
29. Сердюченко Макарий Анатольевич 2
30. Симонова Екатерина Вячеславовна 2
31. Черкащин Матвей Александрович 2



1

32. Черкашина Ксения Андреевна 2
33. Алидарова Эсмира Казбековна 2
34. Васильева Валерия Николаевна 2
35. Гаргопоп Денис Сергеевич 2
36. Горбунов Александр Валерьевич 2
37. Губаренко Алина николаевна 2
38. Денисенко Игорь Витальевич 2
39. Дьяченко София Андреевна 2
40. -Забелина Ульяна Анатольевна 2
41. Ибрагимов Максим Владимирович 2
42. Кизима Екатерина Александровна 2
43. Мирошниченко Максим Евгеньевич 2
44. Молнар Александр Дмитриевич 2
45. Неяглов Егор Константинович 2
46. Прийма Элина Андреевна 3
47. Руденко Дария Максимовна 3
48. Слабодянюк Иван Александрович 3
49. Старков Артем Иванович 3
50. Таймуров Магомед Магомедович 3
51. Тимушева Александра Вячеславовна 3
52. Антонов Артём Евгеньевич 3
53. Безверхий Денис Александрович 3
54. Бородиной Богдан Викторович 3
55. Буртник Александр Романович 3
56. Власов Илья Александрович 3
57. Горичная Есения Александровна 3
58. Дьяченко Ярослав Андреевич 3
59. Ефимцов Дмитрий Николаевич 3
60. Зинковский Александр Сергеевич 3
61. Зиновьев Тимофей Андреевич 3
62. Иванов Руслан Дмитриевич 3
63. Кизима Константин Александрович 3
64. Костюк Олеся Юрьевна 3
65. Ляхов Егор Александрович 3
66. Малахов Арсен Клычбиевич 3
67. Польщикова Злата Вадимовна 3
68. Попов Владимир Алексеевич 3
69. Прийма Евгения Сергеевна 3
70. Таранухина Виктория Викторовна 3
71. Татаринцев Давид Анатольевич 3
72. Тимушев Артём Вячеславович 3
73. Тищенко Ярослав Юрьевич 4
74. Фомченко Екатерина Максимовна 4
75. Шипенко Артём Андреевич 4
76. Антонов Артём Евгеньевич 4


